SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
TRUNG TÂM Y TẾ

QUẬN NGŨ HÀNH SƠN

              Số:            /TM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngũ Hành Sơn, ngày tháng 12 năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc cung cấp TiVi tại Trung Tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn

Kính gửi: Quý Công ty chuyên bán TiVi

Hiện nay, Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn đang có nhu cầu mua mới 01

TiVi Smart.

Thời gian mua: Ngay sau khi ký hợp đồng.(Tháng 12 năm 2023)

Địa điểm lắp máy tại: Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn.

Để có căn cứ xây dựng giá dự toán mua TiVi. Trung Tâm Y tế quận Ngũ

Hành Sơn kính mời quý Công ty chuyên bán TiVi tham gia chào giá. Theo danh

mục, cấu hình và số lượng cụ thể như sau:

STT

TÊN HÀNG HÓA

QUY CÁCH/

THÔNG SỐ KỸ THUẬT

ĐVT

SỐ

LƯỢNG

1

Ti Vi smart.

Ti Vi smart.

Kích cỡ màng hình: 55 inch

Độ phân giải 4K.

Loại màn hình LED

Hệ điều hành Tizen

Có kết nối Internet (LAN, Wifi)

Kết nối không dây: Bluetooth

Nguồn điện sử dụng: 220V~50Hz

Chất liệu viền và chân đế: Nhựa

Cái

01

- Giá chào là giá trọn gói đã bao gồm chi phí TiVi mới, nhân công lắp ráp, các

loại linh kiện kèm theo và các loại thuế, phí theo quy định hiện hành.

- Công ty tham gia chào giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ, khi nộp bảng chào giá.

Trong bảng chào giá phải ghi rõ hiệu lực của giá chào.

- Bảng chào giá phải được bỏ phong bì, niêm phong kín miệng bao để bảo mật

và tạo sự khách quan trong việc mời chào giá cạnh tranh.

- Các công ty tham gia chào giá phải chịu hoàn toàn về tính pháp lý, hoạt động

kinh doanh, phạm vi hoạt động và các quy định khác của pháp luật.

- Bảng chào giá phải ghi rõ nội dung ngoài phong bì để tiện theo dõi.

ph
up

q-
06

/1
2/

20
23

 1
4:

08
:0

1-
ph

up
q-

ph
up

q-
ph

up
q

2

- Thời gian nộp chào giá từ ngày 05/12/2023 đến hết ngày 10/12/2023.

- Nơi nhận báo giá: Phòng TC-HC Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn.

- Địa chỉ: Số 582 Lê Văn Hiến, phường Hòa Hải, quận Ngũ Hành Sơn, thành

phố Đà Nẵng.

- Điện thoại: 02363.969894.

- Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn sẽ không hoàn trả các hồ sơ không được

lựa chọn. Rất mong sự hồi đáp của Quý Công ty.

Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Tổ CNTT (để đăng website);
- Lưu: VT, TC-HC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Hưng

ph
up

q-
06

/1
2/

20
23

 1
4:

08
:0

1-
ph

up
q-

ph
up

q-
ph

up
q

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T14:01:50+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T14:02:26+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-06T14:04:39+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!